

केन्द्रीय विद्यालय, एन.आई.टी., सिलचर (शिक्षा मंत्रालय के अंतर्गत, भारत सरकार) राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, सिलचर, सिलचर- 788010, कछार, (असम) वेबसाइट: https://nitsilchar.kvs.ac.in, ई-मेल - principalkvnitsilchar@gmail.com ppl.silcharnit@kvs.gov.in दूरभाष: +91-3842-291294		Kendriya Vidyalaya NIT Silchar (Ministry of Education, Govt. of India) National Institute of Technology, Silchar Silchar -788010, Cachar, (Assam) Website: https://nitsilchar.kvs.ac.in, Email: principalkvnitsilchar@gmail.com ppl.silcharnit@kvs.gov.in Phone: +91-3842-291294
CBSE Affiliation No. 200059 CBSE School No. 39312, UDISE Code: 18210501202		

DATE - 28-06-2025

नोटिस

केंद्रीय विद्यालय एनआईटी सिलचर

यह सभी अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि सत्र 2025-26 के लिए स्थानीय स्थानांतरण प्रक्रिया प्रारंभ हो चुकी है।

जो अभिभावक अपने ward का स्थानीय स्थानांतरण करवाना चाहते हैं, वे स्थानीय स्थानांतरण प्रपत्र की तीन पूर्ण रूप से भरी हुई प्रतियाँ दिनांक 31.07.2025 तक विद्यालय (केंद्रीय विद्यालय, राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, सिलचर) में जमा करें।

फॉर्म

- (I) सामने दिए गए क्यूआर कोड से डाउनलोड किए जा सकते हैं।
- (II) विद्यालय कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं।

प्राचार्य

केंद्रीय विद्यालय, राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, सिलचर



NOTICE

KENDRIYA VIDYALAYA NIT SILCHAR

It is hereby informed to all the parents of the students of KV NIT SILCHAR that the process of local transfer for the **session** 2025-26 has started.

The interested parents are required to submit three copies of completely filled local transfer form and submit in KV NIT Silchar on or before 31.07.2025.

Forms can be

- (I) downloaded from the following QR code
- (II) obtained from Vidyalaya office

PRINCIPAL

KV NIT SILCHAR

